

**Årsredovisning**  
för  
**Andriella Förvaltning AB**  
556837-7591

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Claes De Geer, Styrelseledamot  
2026-02-13

Styrelsen för Andriella Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Andriella Förvaltning AB, med säte i Stockholm, bedriver rådgivning i organisations- och ledningsfrågor samt investerar och förvaltar andelar i andra bolag. Bolaget har under året fokuserat på att utveckla befintliga innehav.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	322,0	604,1	299,6	374,2
Resultat efter finansiella poster	891,1	-128,4	98,1	-460,1
Soliditet (%)	85,5	82,2	80,5	81,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

#### Kommentar till flerårsöversikten

Bolagets omsättning har sjunkit i jämförelse med föregående verksamhetsår då bolaget haft färre upphandlade konsultuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	3 612 297	-225 117	<b>3 438 180</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		-225 117	225 117	<b>0</b>
Årets resultat			1 207 075	<b>1 207 075</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>2 987 180</b>	<b>1 207 075</b>	<b>4 245 255</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

2 987 180

årets vinst

1 207 075

**4 194 255**

disponeras så att

i ny räkning överföres

4 194 255

**4 194 255**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

321 999

604 099

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**321 999**

**604 099**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-120 758

-168 187

Personalkostnader

-61 631

-75 206

**Summa rörelsekostnader**

**-182 389**

**-243 393**

**Rörelseresultat**

**139 610**

**360 706**

### Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett

ägarintresse i

20 000

140 000

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

792 608

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 363

24 268

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

och kortfristiga placeringar

-61 940

-653 203

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 537

-188

**Summa finansiella poster**

**751 494**

**-489 123**

**Resultat efter finansiella poster**

**891 104**

**-128 417**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

453 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**453 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**1 344 104**

**-128 417**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-137 029

-96 700

**Årets resultat**

**1 207 075**

**-225 117**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	4 853 339	4 229 759
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 853 339</b>	<b>4 229 759</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 853 339</b>	<b>4 229 759</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 480	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 480</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		414 535	414 535
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>414 535</b>	<b>414 535</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 464	323 431
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 464</b>	<b>323 431</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>447 479</b>	<b>737 966</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 300 818</b>	<b>4 967 725</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

51 000

51 000

**Summa bundet eget kapital**

**51 000**

**51 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 987 180

3 612 297

Årets resultat

1 207 075

-225 117

**Summa fritt eget kapital**

**4 194 255**

**3 387 180**

**Summa eget kapital**

**4 245 255**

**3 438 180**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

360 000

813 000

**Summa obeskattade reserver**

**360 000**

**813 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

510 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**510 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 500

7 800

Skatteskulder

39 817

59 467

Övriga skulder

127 245

638 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 001

11 000

**Summa kortfristiga skulder**

**185 563**

**716 545**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 300 818**

**4 967 725**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 652 607	5 329 874
Inköp	685 519	110 050
Försäljningar		-134 114
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 338 126</b>	<b>5 305 810</b>
Ingående nedskrivningar	-422 848	-422 848
Nedskrivning andel/fordran andra företag (Konkurs)	-61 940	-653 203
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-484 788</b>	<b>-1 076 051</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 853 338</b>	<b>4 229 759</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Stockholm

*Claes De Geer*  
Claes De Geer  
Ordförande  
2026-02-13